АДМИНИСТРАЦИИ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2020 г.                             № 409

На основании постановления администрации Киквидзенского муниципального

района Волгоградской области от 30.10.2018 года № 492 «Об установлении оплаты труда
руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных
унитарных предприятий Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области», руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области от 26.02.2020 г. № 101 «Об утверждении
ключевых показателей эффективности деятельности для муниципальных унитарных
предприятий Киквидзенского муниципального района и критериев их оценки на 2020
год», где пункт 17 в приложении 1 «Ключевые показатели эффективности деятельности
для муниципальных унитарных предприятий Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области и критерии их оценки на 2020 год»изложив его в новой редакции:

№
п/п

Целевые

показатели

эффективности и

результативност
и  деятельности

Ед. изм.  Критерии   оценки

эффективности и

результативности

деятельности

предприятия в

баллах

(максимально

возможное)

Форма

отчетности,

содержащая
информацию о

состоянии

показателя, или
иные документы

Периодичност
ь

предоставлени
я отчетности

О внесении изменений в Постановление
администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской
области от 26.02.2020 г. № 101 «Об
утверждении ключевых показателей
эффективности деятельности для
муниципальных унитарных предприятий
Киквидзенского муниципального района и
критериев их оценки на 2020 год».

2

17  Отсутствие

замечаний

учредителя,

финансового

органа, КСП

Наличие
(отсутствие)

 Акты

проверок/проток

олы

проверок и
обследований с

указанием

выявленных

нарушений

нормативно –
правовых актов

Ежеквартальн
о

17.
1

- отсутствие
замечаний

 5

17.
2

-наличие
замечаний

 0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
3.  Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Н.Н.Виноградову.

Глава Администрации
Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                         С.Н.Савин

Подготовила:
Болдарева А.С.
тел.3-14-69.

Разослано: отдел по экономике, Виноградовой Н.Н., Скороходову Ю.А., Чередниковой
С.В., МУП «ЖКХ», МУП «Районный рынок», МУП «Редакция газеты «Нива», МУП
«Центральная районная аптека № 230»,  в дело.